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KVIETIMAS RINKOS KONSULTACIJAI 

DĖL ELEKTRINIŲ AUTOMOBILIŲ (MIKROAUTOBUSŲ) SU PRITAIKYMU 
NEĮGALIESIEMS PIRKIMO 

 

2026-01-09 
Pasvalys 

 
Pasvalio rajono savivaldybės administracija, (toliau – Perkančioji organizacija) 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio 
nuostatomis, siekdama tinkamai pasirengti numatomam elektrinių automobilių 
(mikroautobusų) su pritaikymu neįgaliesiems pirkimui, vykdo rinkos konsultaciją. 
Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) dalis:  

I dalis - elektrinis automobilis (mikroautobusas) su pritaikymu neįgaliesiems (6 
vietų); 

II dalis - elektriniai automobiliai (mikroautobusai) su pritaikymu neįgaliesiems (9 
vietų). 

Rinkos konsultacijos tikslas gauti kuo daugiau informacijos apie ketinamas pirkti 
prekes, išanalizuoti rinką, išsiaiškinti įvairius su pirkimo objektu susijusius klausimus, 
tinkamai pasirengti viešojo pirkimo procedūroms, informuoti rinkos dalyvius ir kitus 
suinteresuotus asmenis apie ketinamą vykdyti pirkimą bei reikalavimus, gauti rinkos 
dalyvių ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymus, pastabas, rekomendacijas pirkimo 
dokumentams. 

Rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos 
(toliau – CVP IS) priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka. Rinkos dalyviai 
kviečiami susipažinti su pirkimų dokumentų projektu ir CVP IS priemonėmis iki CVP IS 
skelbime nurodyto termino aktyviai teikti pastabas, klausimus ir siūlymus, 
rekomendacijas bei pateikti atsakymus į žemiau pateiktus klausimus. Informaciją prašome 
pateikti naudojantis CVP IS susirašinėjimo funkcija. 

Klausimai teikiami, susirašinėjimas vykdomas ir kt. rinkos konsultacijos procedūros 
vykdomos lietuvių kalba. Susitikimai nebus rengiami. 

Perkančioji organizacija skelbdama viešąjį pirkimą, neįsipareigoja atsižvelgti į visas 
pastabas ir/ar pasiūlymus. 

Pateikti dokumentų projektai nėra galutiniai, jų turinys po rinkos konsultacijos gali 
keistis. 

Prašome atsakyti į pateiktus klausimus (atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus 
naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui). 

Pateikti siūlymai bus vertinami konfidencialiai, Perkančioji organizacija, gavusi 
pastabas ir siūlymus dėl paskelbtos rinkos konsultacijos, juos išnagrinės bei įvertins 
pateiktų pastabų ir siūlymų svarbą bei atitiktį Perkančiosios organizacijos poreikiams.  

Paaiškiname, kad ši rinkos konsultacija yra skelbiama iki viešojo pirkimo pradžios. 
Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie viešąjį pirkimą ar išankstinis skelbimas apie viešąjį 
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pirkimą. Šios rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl viešojo 
pirkimo sutarties. 

Konsultacijų dalyviai konsultacijas teikia neatlygintinai. Jokios išlaidos konsultacijų 
dalyviams neatlyginamos. Dalyvavimas teikiant konsultacijas nepanaikina teisės ateityje 
teikti pasiūlymą viešajame pirkime. Rinkos konsultacijų metu gauta informacija, 
nepažeidžiant Viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimų, bus naudojama priimant sprendimus 
dėl pirkimo organizavimo ir vykdymo. 

 
PRIDEDAMA:  

1. Pirkimo dokumentų projektas; 

2. Rinkos konsultacijos klausimai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viešųjų pirkimų skyriaus specialistė Svajūnė Kairytė, tel. +370 699 10 2491, el. p. 
svajune.kairyte@pasvalys.lt 


